Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
                              Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205 (Mr Đức Anh); 200 (Ms Linh)
        Fax : 024 35742020/300

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Hội thảo Kinh tế và Tài chính Quốc tế lần thứ 8
Từ 09h00 – 16h00, ngày 22/3/2019
Khách sạn Intercontinental Hanoi Landmark 72
Thời hạn đăng ký: trước ngày 20/3/2019

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………..
Tên công ty (tiếng Anh):…………………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………Fax :  ……………….............................
Email :  …………………………….…… ….. Website : ..…………….........…....………….
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………...........
…………………………………………………………………………………………………
Tên người tham dự: ……………………………………Chức vụ:…………………………….
Điện thoại di động:………………………………Email:………………………………………
Tên người liên hệ: ……………………………………Chức vụ:…………………………….
Điện thoại di động:………………………………Email:………………………………………

Xác nhận của lãnh đạo đơn vị
(ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
· Đề nghị đại biểu tham dự gửi phiếu đăng ký vào email: anhtd@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn; hoặc fax về số 024.35742020 trước ngày 20/3/2019
· Để phục vụ công tác tiếp đón, đề nghị Đại biểu tham dự mang theo name card cá nhân.
· [bookmark: _GoBack]Mọi sự thay đổi (nếu có) trong chương trình sẽ được thông báo trực tiếp tới các đại biểu hoặc người liên hệ, do vậy đề nghị cung cấp thông tin đầy đủ chính xác để Ban TC có thể liên lạc kịp thời.